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 koszty wyjazdów służbowych osób zaangażowanych w realizację projektu na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, chyba że umowa ta określa zasady i sposób podróży 

służbowych. 

IV. JAK UBIEGAĆ SIĘ O PRZYZNANIE DOTACJI? 

1. OGŁOSZENIE KONKURSU  

Otwarty konkurs ofert ogłoszony zostanie zgodnie z UoDPPioW. Złożenie oferty musi nastąpić 

w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. Ogłoszenie zostanie zamieszczone 

w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie NIW-CRSO oraz na stronie internetowej: 

www.fio.niw.gov.pl 

2. ZŁOŻENIE OFERTY 

Prawidłowe złożenie oferty musi nastąpić za pośrednictwem Generator Ofert FIO. 

 

Pierwszym krokiem umożliwiającym skorzystanie z dofinansowania realizacji zadania  

ze środków Programu FIO jest wypełnienie i złożenie oferty przy użyciu Generatora Ofert FIO, 

dostępnego na stronie internetowej www.fio.niw.gov.pl 

W ramach konkursu FIO 2019 nie ma obowiązku przesyłania wersji papierowej oferty ani 

składania jej przez ePUAP. 

 

W ramach konkursu FIO 2019 uprawniony podmiot może złożyć jedną ofertę.  

Każda kolejna oferta złożona przez ten sam podmiot będzie traktowana jako oferta złożona 

przez podmiot nieuprawniony do udziału w konkursie6. 

Konkurs będzie obejmował nabór na priorytety 2, 3 oraz 4. 

1. W konkursie ogłoszonym w ramach Programu FIO, należy wypełnić ofertę w wersji 

elektronicznej za pomocą generatora ofert on-line, zamieszczonego na stronie 

internetowej www.fio.niw.gov.pl 

2. Składanie oferty jest podzielone na kilka etapów. Przejście do kolejnego etapu jest 

uwarunkowane prawidłowym wypełnieniem etapu poprzedzającego. Aby zapobiec 

utracie danych, informacje wprowadzone na danym etapie są zapisywane w momencie 

przejścia do kolejnego etapu wypełniania oferty. Oferent ma możliwość zapisania 

wprowadzonych danych w dowolnym momencie, przerwania edycji i powrotu do niej w 

innym czasie.  

3. Oferent ma możliwość tymczasowego wydruku oferty już zapisanej.  

                                                 
6 Z wyłączeniem dwóch dodatkowych ofert składanych przez oddziały terenowe nieposiadających własnej 
osobowości prawnej. 
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